

ROMANEIO 8552

Pág.: 1 / 1

Emissão: 24/09/2025

Empresa.....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **163 - XANDE PESCADOS** Nome Fantasia: **XANDE PESCADOS**
Endereço.....: **RUA MONSENHOR GERCINO, 4320**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **JOAO COSTA** Fone: **(47) 8834-3993**
CEP.....: **89230-214** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **36.021.724/0001-69** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898569430672	MUSSARELA FATIADA TERMO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1	KG	R\$ 34,00	R\$ 34,00
241	BACON MANTA DE PERNIL 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	1	UN	R\$ 28,00	R\$ 28,00
7898541230498	LOMBO CANADENSE FATIADO 1KG DA FAZENDA (DA FAZENDA)	1	UN	R\$ 27,50	R\$ 27,50
129	PROVOLONE PEQUENO BASTÃO KG KASE HAUS (KASE HAUS)	0,200	KG	R\$ 52,25	R\$ 10,45
410	LINGUIÇA BLUMENAU KG JAVA (JAVA)	3,600	KG	R\$ 30,00	R\$ 108,00
7898569430320	MUSSARELA RALADA 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	4	KG	R\$ 32,50	R\$ 130,00
200	CALABRESA FATIADO 1KG JAVA (JAVA)	2	UN	R\$ 22,00	R\$ 44,00

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **12,800**
Data Pagto: **24/09/2025** Valor Total.....: **R\$ 381,95**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 8552

Pág.: 1 / 1

Emissão: 24/09/2025

Empresa.....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **163 - XANDE PESCADOS** Nome Fantasia: **XANDE PESCADOS**
Endereço.....: **RUA MONSENHOR GERCINO, 4320**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **JOAO COSTA** Fone: **(47) 8834-3993**
CEP.....: **89230-214** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **36.021.724/0001-69** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898569430672	MUSSARELA FATIADA TERMO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	1	KG	R\$ 34,00	R\$ 34,00
241	BACON MANTA DE PERNIL 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	1	UN	R\$ 28,00	R\$ 28,00
7898541230498	LOMBO CANADENSE FATIADO 1KG DA FAZENDA (DA FAZENDA)	1	UN	R\$ 27,50	R\$ 27,50
129	PROVOLONE PEQUENO BASTÃO KG KASE HAUS (KASE HAUS)	0,200	KG	R\$ 52,25	R\$ 10,45
410	LINGUIÇA BLUMENAU KG JAVA (JAVA)	3,600	KG	R\$ 30,00	R\$ 108,00
7898569430320	MUSSARELA RALADA 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	4	KG	R\$ 32,50	R\$ 130,00
200	CALABRESA FATIADO 1KG JAVA (JAVA)	2	UN	R\$ 22,00	R\$ 44,00

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **12,800**
Data Pagto: **24/09/2025** Valor Total.....: **R\$ 381,95**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível: